Onun için büyüklerden

birisi: Nefsani hislerden kendisini arıtmış ve halkın arasında Hakk ile olarak Fîsebilillâh
"Allah için" daim irşâd görevini yerine getirmiş ve getirmektedir, demiştir. Bir başkası:
"Onun ahlâkı Kur'ân'dır, ilmi ilm-ü ledündür, lisanı Hakk'ın lisanıdır" demiştir.

H.560 / M. 1165 senesinin Ramazan ayının on yedisine denk gelen Pazartesi günü
Endülüs'ün Mur-siya kentinde doğmuştur. Arifler arasında bugün "nimet günü" olarak
anılmıştır. Cenab-ı Şeyh sekiz yaşma gelince babası Ali Mehmed efendi ile birlikte İş-
biliye'ye şimdiki Sevilla şehrine taşınmıştır.